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FTESE

Né bazé té nenit 52 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, pjesés se 5 té UA
me nr. 2009/01 si dhe nenit 63 té Statutit t¢ Komunés s&¢ Mamushés, me daté 29.05.2026
duke filluar nga ora 09:30, Ju ftojmé qé té merrni pjesé né mbledhjen e 03 té rregullt té
Komitetit pér Politiké dhe Financa e cila mbahet ne sallén e Kryesuesit té Kuvendit dhe me
kété:

REND DITE
1. Rishkimi dhe miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé méparshme;
2. Rishkimi dhe miratimi i rendit té dités sé mbledhjes;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Vendimit pér rritjen e buxhetit nga tejkalimi i planit té té
hyrave vetanake pér vitin 2026, dhe bartja e mjeteve té pa shpenzuara té té hyrave
vetanake nga viti 2025 né vitin 2026

4. Té ndryshme;

Kryesuesi'i ‘Kuvendit
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DAVETIYE

Sayin:

Yerel Ozyonetim Yasasinin 43 maddesine ve Mamusa Belediyesi Tiiziigiintin 52. madde, 2009/01
nolu IT 5. Boélim ve Mamusa Belediyesi Tiiziigtiniin 63. Maddeye dayanarak Mali ve Siyasi
Komitesinin 03.ci Olgan Toplantisina davet ediyorum. Toplanti 29.05.2026 tarihinde saat
09:30’da Belediye Meclis Baskani ofisinde diizenlenecektir.

GUNDEM

1. Bir 6nceki toplant:1 tutanagmnin gézden gegirilmesi ve onaylanmasi;

2. Toplanti giindeminin gézden ge¢irilmesi ve onaylanmasi;

3. 2026 yil icin 6z gelirlerin planlanan tutar: agsmasi nedeniyle biitcenin artirilmasina
iliskin Kararin goriisiilmesi ve onaylanmasi ile 2025 yilindan 2026 yilina devredilen
harcanmamuis 6z gelir kaynaklarinin aktarilmasi;

4. Cesit,

Meclis Baskam




